
=====m

Počet listů: 4
Přílohy: O

SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

(§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.)
č.j.: HSJI-32-161/E-2018

Smlouvu uzavíraj í:

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
(dále jen ,,předávající")

a

Obec Vír
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Datová schránka:

(dále jen ,,přejímající")

záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem

Vír 178, 592 66 Vir
Mgr. Ladislavem Stalmachem, starostou obce

z6qbjq5

l. Předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem státu v celkové
pořizovací hodnotě
2 563 423,00 KČ slow d)u/Íli/ió/?ypě/se/šedes(i//ři/islbctvřistadvace///"iko/ u/lčeských/'

Poř. Čís. Název majetku NonlenA/(ltllrní Yŕrobní číslo
j:/::,::a Počet Cena za Cena y KČ

čLslo mj: celkem
nLj:

Automobil speciální požární 081253020029 ks l 2 563 2 563 423.00
l. TATRA T 815 CAS 32 423.00

příslušenství svítilna ruční #1 ks l 0.00 0.00
hák trhací #102 neuvedeno ks l 0.00 0.00
nosítka zdravotní #103 neuvedeno ks l 0.00 0.00
krumpáč 250 s násadou #104 neuvedeno ks l 0.00 0.00
lopata 71 10/2 s násadou #105 neuvedeno ks ] 0.00 0.00
lopata 71 10/2 s násadou #106 neuvedeno ks l 0.00 0.00
nástavec sací na pčnidlo #108 neuvedeno ks l 0.00 0.00

tyč tažná 8025 #109 neuvedeno ks 1 (LOD 0.00
skříňka s nástrqji #16 neuvedeno ks 1 0.00 0.00
svítilna ruční #2 neuvedeno ks l 0.00 0.00
přistro,j hasicí 27AI44B #21 neuvedeno ks l 0.00 0.00
klič75/52 #30 neuvedeno ks l 0.00 0.00
klič75/52 #31 neuvedeno ks l 0.00 0.00
klíč75/52 #32 neuvedeno ks l 0.00 0.00



.'-t ""íl" 'É" 1'Naí!i:,

%

ä,

:í:
:ř;

" "' l' ,j Nonlenklalur]lí S · -V l .;;ě'ňá Počet Cena za Cena y KČPor. Cis. Nizev m l elku V 'robm cis o ju notka .
cisb mj. celkem

m.j.
příslušenství hadice izolovaná 75x20 #34 neuvedeno ks ] 0.00 0,00

hadice izolovaná 75x20 #35 neuvedeno ks l 0,00 0,00
hadice izolovaná 75x20 #36 neuvedeno ks l 0.00 0,00
hadice izolovaná 52X20 #37 neuvedeno ks l 0.00 0,00
hadice izolovaná 52x20 #38 neuvedeno ks l 0.00 0,00
hadice izolovaná 52x20 #39 neuvedeno ks 1 0.00 0,00
proudnice kombinovaná 52 #40 neuvedeno ks l 0.00 0,00

l)roudnice koinbinovaná ks
(s uzávěrem) C 52 #41 neuvedeno l 0.00 0,00
proudnice clonová 52 #42 neuvedeno ks l 0.00 0,00
proudnice pěnotvorná P 6 #44 neuvedeno ks l 0,00 0,00
přecliod 75/52 #46 neuvedeno ks l 0.00 0.00
přechod 75/52 #47 neuvedeno ks l 0.00 0,00
přechod 75/52 #48 neuvedeno ks l 0.00 0.00
přechod 75/52 #49 neuvedeno ks l 0.00 0.00
klíč k ľladzem. hydrantu #50 neuvedeno ks l 0.00 0.00
sekera požární #53 neuvecleno ks l 0.00 0.00
páčidlo požární #54 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice izolovaná 52X20 #55 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice izolovaná 52x20 #56 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice izolovaná 52x20 #57 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice izolovaná 52x20 #58 neuvedeno ks l 0.00 0.00
lékarničkaIII #6 neuvedeno ks l 0,00 0.00
krabice plastová na tčsněni #60 neuvedeno ks l 0.00 0.00
lano ventil. 8x25 na vidlici #61 neuvedeno ks l 0.00 0.00
lano záchyt. lOx20 na vidlici #62 neuvedeno ks l 0.00 0.00
vazák na hadice lOxl,6m #63 neuvedeno ks l 0.00 0,00
vazák na hadice lOxl,6ni #64 neuvedeno ks l 0.00 0.00
vazák na hadice lOxl,6m #65 neuvedeno ks l 0.00 0.00
vazák na hadice lOx 1,6m #66 neuvedeno ks l 0.00 0,00
objímka na hadice 52 obal #67 neuvedeno ks 1 0.00 0.00
o¢iímka na hadice 52 obal #68 neuvedeno ks l 0.00 0,00

objimka na hadice 52 obal #69 neuvedeno ks l 0.00 0.00
o¢iimka na hadice 52 obal #70 neuvedeno ks l 0.00 0.00

objímka na hadice 75 obal #71 neuvedeno ks l 0.00 0.00
ob,jimka na hadice 75 obal #72 neuvedeno ks l 0.00 0.00
objímka na hadice 75 obal #73 neuvedeno ks ] 0.00 0.00
o¢iilnka na hadice 75 obal #74 neuvedeno ks l 0,00 0.00

oPiilnka na hadice 75 obal #75 neuvedeno ks l 0.00 0.00
ob,iínlka na hadice 75 obal #76 neuvedeno ks l 0.00 0,00
objítnka na hadice 75 obal #77 neuvedeno ks l 0,00 0.00
objitnka na hadice 75 obal #78 neuvedeno ks l 0.00 0.00
koš sací 125 #83 neuvedeno ks l 0,00 0.00
sběrač l 10/2x75 #84 neuvedeno ks l 0,00 0.00
přechod 52/25 #85 neuvedeno ks l 0,00 0,00
přechod l 10/75 #86 neuvedeno ks l 0.00 0.00
přechod 125/1 10 #87 neuvedeno ks l 0,00 0.00
klič 125/75 #88 neuvedeno ks ] 0.00 0.00
klič 125/75 #89 neuvedeno ks l 0,00 0,00

P



Ý

, Měrná VNonlenklaturnl · "' j 'ĺ l Pocel Cena za Cena y KcPor. Cis. Nazev nl(l/etku č" Výrobní ClS o j '( notka'islo nlj: celkem
ntj.

přislušenstvi r()zděk)vač vřetenový #91 neuvedeno ks l 0.00 0.00
proudnice pěnotvorná SP ks
350 #92 neuvedeno ] 0.00 0.00
proudnice pěnotvorná P 12 #93 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice sací 125x2 #94 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice sací 125x2 #95 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice sací 125x2 #96 neuvedeno ks l 0.00 0.00
hadice sací 125x2 #97 neuvedeno ks l 0.00 0.00

CELKEM hodnota předávaného ma,jetku 2 563 423,00

Po oboustranném podpisu této smlouvy poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovou cenu
- odpisování: rovnoměrný účetní odpis

Kontaktní osoba: l.č. ,
vysocina.cz

2. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání
přejímajícímu; předáním majetku uvedeného v bodu
k majetku uvedeném v bodu l a vlastníkem tohoto
Změna vlastnictví k tomuto majetku nastává dnem
předání a převzetí oběma smluvními stranami.

majetku uvedeného v bodu 1
l se současně mění vlastnictví
majetku se stává přejímající.

podpisu protokolu o fýzickéin

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu l se uskuteční mezi zástupcem
předávajícího a zástupcem přejímajícího na základě protokolu o fyzickém předání a
převzetí.

4. Předávající a přejímající se dohodli, že vlastnictví k majetku uvedeném v bodu l se
převádí bezúplatně. přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů,
které mu vzniknout při nakládání s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

5. Pře.jímající se zavazuje k majetku uvedenému v bodu 1, že jej bude využívat výhradně
pro účely a činnost jednotek SDH, zřízených zřizovací listinou, popř. smlouvou o
zřízení společné jednotky podle 68 a zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, a to v souladu s právními předpisy upravujícími oblast požární
ochrany, zejména se zákony č. 133/1985 Sb.. 239/2000 Sb., a 240/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnutí HZS Kraje Vysočina o převodu majetku ze dne
17. 9.2018 č.j. HSJI-3781/E-2018.

7. Další ujednání:



~ :

a) Smlouva. je.jíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty
nebo nižší, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou. která ji podepisuje jako
druhá v pořadí. Snilouva, .jejíž předmět plněni přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně
z přidané liodnoty, nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých sniluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

b) Smlouva, jejíž předmět plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané
hodnoty, bude po podpisu oběma slnluvnílni stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve znäií
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí předávaiící.

e)tato snilouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž 3 výtisky obdrží předávající
a l výtisk přejímající.

d) Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

Předávající Přejímající

datun,· g

,,,,,

Ĺ

d,,,m, ,4't?. (,l' L; ',k'

P


